
RudeCru Brand House ApS

CVR-nr.: 31065259

Tempovej 14
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Michael Alexander David
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RudeCru Brand House ApS
Tempovej 14
2750 Ballerup
e-mailadresse: kontakt@md-import.dk
CVR-nr.: 31065259
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af tøj, sko og accessoires til forbrugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -341.794 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Driftsmateriel og inventar	5	år	0,00

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Balancen

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger samt låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Balancen

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.877.028	2.097.743
Personaleomkostninger	1	-1.966.894	-1.814.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.308	-93.165
Resultat af ordinær primær drift		-197.174	189.932
Andre finansielle indtægter		4.429	0
Andre finansielle omkostninger		-149.049	-175.628
Ordinært resultat før skat		-341.794	14.304
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-341.794	14.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-341.794	14.304
I alt		-341.794	14.304

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		307.299	335.171
Goodwill		0	3.431
Immaterielle anlægsaktiver i alt		307.299	338.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.679
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.679
Deposita		268.401	260.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		268.401	260.550
Anlægsaktiver i alt		575.700	600.831
Fremstillede varer og handelsvarer		3.069.165	3.330.403
Varebeholdninger i alt		3.069.165	3.330.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.042	179.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.084	66.084
Periodeafgrænsningsposter		192.211	217.162
Tilgodehavender i alt		341.337	462.580
Likvide beholdninger		111.983	31.730
Omsætningsaktiver i alt		3.522.485	3.824.713
AKTIVER I ALT		4.098.185	4.425.544

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		125.327	467.121
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		251.327	593.121
Gæld til banker		0	83.026
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		301.605	56.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.621	248.649
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.709.176	1.709.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.651.172	1.729.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.284	5.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.846.858	3.832.423
Gældsforpligtelser i alt		3.846.858	3.832.423
PASSIVER I ALT		4.098.185	4.425.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-1868238	-1712875
Pensionsbidrag	-66070	-75502
Andre omkostninger til social sikring	-32586	-26269
	<u>-1966894</u>	<u>-1814646</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MD Holding Bagsværd ApS og dets datterselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Koncernens sambeskatningsindkomst udgør kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har givet virksomhedspant på kr. 1.500.000 i driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender og varebeholdninger for gæld til pengeinstitutter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4